
Aqua Bio Technology ASA har tilbakelagt 2022 med økte inntekter

i forhold til 2021 og resultater på nivå med 2021.
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Aqua Bio Technology ASA ("ABT" og sammen med sine datterselskaper, "Konsernet") hadde driftsinntekter på 7,2 millioner

kroner i 2022, sammenlignet med 1,9 millioner kroner året før. ABT fikk en EBITDA på -14,7 millioner kroner i fjor,

sammenlignet med -16,7 millioner kroner i 2021. Årsresultatet for 2022 endte på -18,8 millioner kroner, mot -19,1 millioner

kroner året før.

Konserndatterselskapene Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB ble konsolidert inn i  konsernregnskapet med virkning fra 1.

august 2022. Cosmed Beauty AS hadde i 2022 på selvstendig basis det beste året når det gjelder inntekter siden de ble

etablert.

Økt interesse for selskapets aksjer

Det Nordiske markedet innen salg og distribusjon av hudpleie produkter er i antall tilbydere stort, men fragmentert.

Markedet preges også av lave eller ingen etableringshindere, samt store marginer spesielt i distribusjonsleddet. I etterkant

av oppkjøpene av hhv Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB i 2022, har ABT mottatt henvendelser fra flere selskaper med

omsetning fra 5 til 30 millioner kroner. Disse selskapene opererer i Norge eller Sverige. Selskapene som har kontaktet ABT

ser muligheten av å bygge et større konsolidert system hvor verdiene blir større for alle involverte. ABT opplever i den

forbindelse interesse for å motta ABTs børsnoterte aksjer som oppgjør i denne konsoliderings strategien, og tror derfor at vi

i 2023 vil foreta ytterligere oppkjøp.

Forventet omsetning i 2023

Basert på omsetning andre halvår i 2022 og første kvartal 2023 tror vi selskapets omsetning ender på 20 – 22 MNOK for

2023. Skulle ABT lykkes med nye oppkjøp vil omsetningen for 2023 øke.  I tillegg har selskapet gjennomført en rekke

kostnadsbesparelser i løpet av høsten 2022 som vil ha en positiv effekt på resultatet i 2023.

****

For further information, please contact CEO Håvard Lindstrøm mobile phone +47 941 32 288.

Aqua Bio Technology (ABT) is developing and commercializing sustainable biotechnology for use in skincare products. ABT's

cosmetics ingredients are highly effective and they provide the cosmetics industry with natural alternatives to traditional

ingredients. ABT is also marketing and distributing natural skincare products developed by partners towards consumers and

professional users. ABT's focus on commercialization and development of natural ingredients and natural skincare products

has been, and will continue to be, an important part of the Company's strategy going forward. Aqua Bio Technology is listed

on the Euronext Expand market of the Oslo Stock Exchange.

 

Informasjonspliktig opplysning

Denne opplysningen er informasjonspliktig etter verdipapirhandelloven § 5-12.

Kontakter

Håvard Lindstrøm, 004794132288, hl@aquabiotech.no

Om Aqua Bio Technology ASA

Aqua Bio Technology ASA (ABT) utvikler og kommersialiserer bærekraftig



bioteknologi for bruk i hudpleieprodukter. ABTs kosmetikkingredienser er svært



effektive og de representerer et naturlig alternativ til tradisjonelle



ingredienser for kosmetikkindustrien. ABT markedsfører og selger dessuten



naturlige hudpleieprodukter utviklet av partnere til konsumenter og



profesjonelle brukere. Aqua Bio Technology er notert på Euronext Expand.
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